כבוד השופטת מרב גרינברג בפני
המאשימה בעניין:
נגד
הנאשם
מדתנת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד ליטל שירי
מותנא טאהא
ע"י ב"כ עוה"ד אנואר פריג'

גזר דין

1. הנאשם, הורשע, על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בעבירות של סיוע לניסיון חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(2) וסעיף 31 לחוק וסיוע לחבלה ברכב לפי סעיף 413 וסעיף 31 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

2. כנטען בכתב האישום, הנאשם היה מעורב באירוע אלימות על רקע סכסוך דמים בין אחיו, מוחמד טאהא לקורבן העבירה, אמיר סרסור (להלן: "אמיר"). עניינה של פרשת דמים זו, החל ביוזמת האח מוחמד שהגה ביחד עם הנאשם ואחרים תכנית לפגוע באמיר והוצאת תכנית הפגיעה לפועל ובתגובה למעשיהם- מעשה נקם של אמיר ואחרים, ירי לעבר מתחם משפחת הנאשם, ופציעת שלושה מבני המשפחה, וביניהם, ילד כבן 8.

ו. הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 26.6.23 עד השעה 10:00 בב"מ"ר "הדרים". לצורך הבטחת התייצבותו למאסר תעמודנה הערבויות שהופקדו בהליך המעצר הנלווה. ההפקדות יושבו למפקיד לאחר

שיחל בריצוי מאסרו.

צו כללי למוצגים.

עותק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשפ"ג, 04 יוני 2023, במעמד הצדדים.